
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

28 
82 

197 
105 
31 
77 
47 
26 

997 
15 
90 
72 
18 

171 

Name 

JEAN CARLO 
FERNANDO MACIEL 
LUIZ FERNANDO VARGAS 
CALEBE TEIXEIRA 
CARLOS EDUARDO 
EDER AZEVEDO 
VAGNER NUNES 
TANIEL BOCK 
CLAYTON KOHN 
JAIME JR 
MARCO SOUZA 
JANPIER ZANUZ 
MOISES OSTERMANN 
ROBSON BOROSSI 

Class 

KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 

Best Tm 

1:00.016 
1:00.254 
1:00.264 
1:00.352 
1:01.167 
1:01.178 
1:01.435 
1:01.457 
1:02.132 
1:02.612 
1:03.772 
1:04.178 
1:05.371 
1:09.336 

Diff 

0.238 
0.248 
0.336 
1.151 
1.162 
1.419 
1.441 
2.116 
2.596 
3.756 
4.162 
5.355 
9.320 

Gap 

0.238 
0.010 
0.088 
0.815 
0.011 
0.257 
0.022 
0.675 
0.480 
1.160 
0.406 
1.193 
3.965 

In Lap 

2 
9 
7 
3 
7 
6 
9 
8 
4 
2 
4 
2 
7 
3 

Best Speed 

80,978 
80,659 
80,645 
80,528 
79,455 
79,440 
79,108 
79,080 
78,221 
77,621 
76,209 
75,727 
74,345 
70,093 

Laps 

9 
9 
8 
9 
8 
9 

10 
10 
8 
8 
9 
5 
9 
7 

Sorted on Best Lap time

Printed: 04/09/2022 11:54:08 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAUCHO/METROP TURISMO 1600/KARTCROSS 
KART CROSS 

Classificatório KC B 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:03:01 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

04/09/2022 11:35 


